Приложение № 2
к правилам о приеме

в МБУ «Спортивная школа «Виктория»

муниципального образования

                                 Темрюкский район
Директору  МБУ "Спортивная школа «Виктория»  Чуйкиной Т.Н.
от__________________________________

____________________________________

(Ф.И.О. одного из родителей)

зарегистрирован:_____________________

ул. ________________________кв.№____

дом. телефон_________________________

моб. телефон_________________________
фактический адрес проживания_________

____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ  О ПРИЕМЕ
Прошу принять в МБУ «Спортивная школа «Виктория» для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта _____________________________________________________________________________  моего ребенка ________________________________________________________________
                                     (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
родившегося _________________________________________________________________
                                     (дата и место рождения)
обучающегося в _____ классе ___________________________________________________
                                                              (наименование образовательной организации)
проживающего по адресу ______________________________________________________
                                                               (населенный пункт, улица, дом, квартира)

Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего, медицинский документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по избранному виду спорта, фотографии 3х4 в количестве 2 штуки прилагаются.

С уставом и Правилами приема в МБУ «Спортивная школа «Виктория» ознакомлен и в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом.

На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).
«___»___________20__г.       Подпись родителя, законного представителя _____________ ____________________________________________________________________________
Сведения о родителях

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________
___________________

_____________________
             Дата

                                              Подпись законного представителя
Директору
МБУ «Спортивная школа «Виктория»
Т.Н. Чуйкиной
От ____________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
Паспорт серии ____ №____________________________
выдан _________________________________________
_______________________________________________

«______» _________________  _______ года
проживающего по адресу:_________________________
_______________________________________________
______________________________________________

Заявление
о согласии на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________________,
   (ФИО родителя)

   являюсь родителем (законным представителем) спортсмена:
____________________________________________________________________________,
   (ФИО спортсмена)

    даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка:
    - фамилия, имя, отчество;
    - дата рождения;
    - пол;
    - № свидетельства о рождении, дата выдачи свидетельства (паспорта);
    - домашний адрес;
    - фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), место работы, контактные телефоны;
    - состояние здоровья, включая данные о медицинской группе.
    - размещать фотографии, фамилию, имя, отчество на официальном сайте МБУ «Спортивная школа «Виктория»,   информационных стендах в помещении МБУ «Спортивная школа «Виктория»  и СМИ (печать в СМИ достижений ребенка, реклама спорта, трансляция по телевидению участия в спортивно-массовых мероприятиях).
  МБУ «Спортивная школа «Виктория» вправе включать обрабатываемые персональные данные моего ребенка в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами государственных (федеральных, областных) и муниципальных органов, регламентирующих предоставление отчетных данных.
   Цель обработки - формирование информационной среды спортивного учреждения; информационной базы о спортсменах учреждения и их родителях для учета количества спортсменов.
Обработка и передача персональных данных разрешается, пока ребенок числится в данном спортивном учреждении.   После выпуска, перехода в другое спортивное учреждение, отчисления - обработка персональных данных    прекращается.
  Подтверждаю, что ознакомлен(а), с «Положением о порядке обработки персональных данных учащихся МБУ «Спортивная школа «Виктория», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

   Подпись _____________________ (___________________)
   Ф.И.О. заявителя
   Дата ______________